142   Tomori Pál kalocsai érsek és Perényi Ferenc váradi püspök.
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per presentes committimus et mandamus, quatenus ipsi vel alter eorum per se vel alium seu 
alios vobis in premissis omnibus et singulis efficacis defensionis presidio assistentes faciant auc-
toritate nostra illa omnia et singula firmiter observari, non permittentes vos vel vestrum 
aliquem contra presentium et Leonis predecessoris litterarum huiusmodi tenorem quomodo-
libet indebite molestari. Contradictores per censuras rrecclesiasticas illas totiens, quotiens opus 
fuerit, aggravando et reaggravando et alia opportuna iuris remediarr compescendo, invocato 
ssad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis.ss Non obstantibus premissis ac felicis recorda-
tionis Bonifacii pape VIII, predeces[soris nostri]tt de una uuet de duabus dietis in concilio ge-
nerali edita, dummodo ultra tres aliquis vigore presentium non trahatur, etuu aliis constitutio-
nibus et ordinationibus apostolicis, vvnecnon in provincialibus et sinodalibus conciliis editis 
generalibus vel specialibus constitutionibus, suspensionibus, revocationibus, restitut[ionibus 
nullis]ww litterisque prefatis fratribus concessis aut in posterum concedendis, indultis, privile- 
giis, facultatibus, litteris apostolicis cum quibusvis clausulis etiam derogatoriarum derogatori-
is ac for[tioribus]xx et insolitis, quibus omnibus, etiamsi de eis eorumque totis tenoribus et datis, 
non autem per huiusmodi generales clausulas etiam specialem mentionem importantes, sed 
specifica et individua ac de verbo ad verbum seu quevis alia mentio habenda esset, presentibus 
pro expressis habentes, illis alias in suo [robore]yy permansuris, harum serie specialiter et ex- 
presse derogamus,vv ceterisque contrariis quibuscunque. Volentes et [decernentes],zz quod pre-
sentibus ac predecessoris litteris nullatenus derogari possit, preterquam si presentes de verbo 
ad verbum inserte fuerint, quodque presentium litterarum transumptis [manu not]ariiaaa pub-
lici bbbet Curie causarum Camere Apostolice auditoris vel alterius in dignitate ecclesiastica 
const[ituti sive vicarii]ccc generalis sigillo munitis eadem prorsusbbb fides dddin iudicio et extra 
illudddd adhibeatur, eeeque adhiberetur, si presentes ipse essent exhibite vel ostense.eee Datum 
Rome, apud Sanctum Petrum, sub annulo piscatoris, die XII Martii MDXXV, pontificatus 
nostri anno secundo.

fffBe[nedictus] el[ectus] Rauennen[sis]fff 143

a A hajtásoknál lévő vízfolt miatt nem olvasható, de az oklevélhez mellékelt 18. századi máso-
latból és a kiadásból pótolva. b Lásd az a jegyzetet. c A szó után Waddingnál: ‘sui’. d Lásd az a jegy-
zetet. e Lásd az a jegyzetet. f Lásd az a jegyzetet. g Lásd az a jegyzetet. h Lásd az a jegyzetet.  
i Lásd az a jegyzetet. j Lásd az a jegyzetet. k Lásd az a jegyzetet. l A szó Waddingnál: ‘prodesse’.  
m A szó Waddingnál: ‘et’. n Lásd az a jegyzetet. o A szó Waddingnál: ‘quoties’. p Lásd az a jegyzetet. q L. az 
a jegyzetet. r A szó Waddingnál: ‘falso’. s Lásd az a jegyzetet. t Lásd az a jegyzetet. u Lásd az a jegyzetet.  
v A szó Waddingnál: ‘vitam’. w Lásd az a jegyzetet. x A szó Waddingnál: ‘predictarum’. y Lásd az a jegyzetet. z 
Lásd az a jegyzetet. aa Lásd az a jegyzetet. bb Kiszakadva. cc Lásd az a jegyzetet. dd Lásd az a jegyzetet. ee Lásd az a 
jegyzetet. ff Lásd az a jegyzetet. gg Waddingnál a szóvégi ‘m’ hiányzik, a szó előtti ‘per’ értelem szerinti kiegészí-
tés. hh A szó Waddingnál: ‘etiam’. ii Lásd az a jegyzetet. jj Lásd az a jegyzetet. kk A szó Waddingnál: ‘interdicto’. 
ll A szó Waddingnál: ‘suspensionis’. mm A szó Waddingnál: ‘illarum’. nn Lásd az a jegyzetet. oo Lásd az a jegyzetet. 
pp Lásd az a jegyzetet. qq Lásd az a jegyzetet. rr–rr E rész Waddingnál hiányzik. ss–ss E rész Waddingnál hiány- 
zik. tt Lásd az a jegyzetet. uu–uu E rész Waddingnál hiányzik. vv–vv E rész Waddingnál hiányzik. ww Lásd 
az a jegyzetet. xx Lásd az a jegyzetet. yy Lásd az a jegyzetet. zz Lásd az a jegyzetet. aaa Lásd az a jegyzetet.